
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Регламент Совета городского округа  

город Кумертау Республики Башкортостан 

 

 

В целях совершенствования правотворческого процесса при 

предварительной подготовке и рассмотрении вопросов Президиумом Совета 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан Совет городского 

округа город Кумертау Республики Башкортостан р е ш и л: 

1.Внести в Регламент Совета городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета от 28.11.2013 №26-

8, следующее изменение: 

1.1 пункт 5 статьи 15 изложить в следующей редакции: 

«5) вправе возвратить проект решения субъекту правотворческой 

инициативы для доработки, если при рассмотрении данного проекта в 

Президиуме выявятся обстоятельства, влекущие необходимость 

дополнительной доработки этого проекта решения, и установить срок 

повторного представления данного проекта решения в Совет;» 

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном 

сайте городского округа город Кумертау Республики Башкортостан. 

3.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по 

соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата. 

 

 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

Ю.М. Мельников 

    

 

г. Кумертау 

29 апреля 2015 года 

№45-10 
 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋЫ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


